
ZARZĄDZENIE NR  51/2022 

Wójta Gminy Widawa 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej 

Opieki Zdrowotnej w Widawie.  

 

  Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym. (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 49 ust. 6 w związku z art.46 ust. 3 ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 663 z późn. zm.) oraz art. 68 

 i art. 68 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1320 z  późn. 

zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Z dniem 1 maja 2022 r. powołuję Panią Aleksandrę Kuświk na Kierownika Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Widawie w wymiarze ½  etatu  

tj. 20 godzin tygodniowo. 

2. Powołanie następuje na czas określony do  dnia 30 kwietnia 2028 r.  

§2  

Wysokość wynagrodzenia oraz pozostałe warunki pracy zostaną określone odrębnym 

pismem. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

zobowiązującymi przepisami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


